III

INDEX PSALMORUM NUMERICUS

Psalmus	pag.	Psalmus	pag.
3 Domine, quid	601	41 Quemadmodum	24
5 Verba mea auribus	210	45 Deus noster refug.	426, 560
6 Dñe, ne in furore 131, 212,	365	47 Magnus Dominus	467
7 Domine, Deus meus	213	50 Miserere mei	
8 Domine, Dominus	23, 350	87, 133, 180, 236, 376, 413	
10 In Domino confido	601	53 Deus, in nomine	377, 584
12 Usquequo, Domine	602	56 Miserere mei	377
15 Conserva me, Domine	146	62 Deus, Deus meus	237
19 Exaudiat te Dominus	148	64 Te decet hymnus	236, 291
21 Deus, Deus meus	599	65 Jubilate Deo	357, 565
22 Dominus regit me	219, 276	66 Deus misereatur	263, 378, 554
23 Domini est terra	247, 264	67 Exsurgat Deus	595
24 Ad te, Domine	220	67 In ecclesiis benedicte	402
26 Dominus illuminatio	221	69 Deus, in adiutorium	
28 Afferte Domino	24, 330, 425	118, 139, 378, 541	
30 In te, Domine, speravi	598	78 Deus, venerunt	561
31 Beati quorum	131	80 Exsultate Deo	566
34 Iudica, Domine	596	83 Quam dilecta	390
37 Dñe, ne in furore tuo	132	84 Benedixisti, Domine	438
39 Exspectans exspectavi	227	85 Inclina, Domine	149, 378
40 Beatus qui intellegit	229	86 Fundamenta eius	395

Psalmus	pag.	Psalmus	pag.
90 Qui habitat	151	121 Laetatus sum	399
94 Venite, exsultemus	206	126 Nisi Dominus	393
95 Cantate Domino	566	127 Beati omnes	
96 Dominus regnavit	421		259, 261, 266, 297
99 Jubilate Deo	567	129 De profundis	
101 Domine, exaudi	134		135, 179, 197, 242, 379
102 Benedic, anima mea, Domino: et omnia	567	132 Ecce, quam bonum	467
103 Benedic, anima mea, Do- mino: Domine, Deus	416	137 Confitebor tibi	198
112 Laudate, pueri	246, 300	140 Dirigatur, Domine	325
114 Dilexi, quoniam	194	142 Domine, exaudi	135
116 Laudate Dominum	349, 568	145 Lauda, anima mea	201
117 Confitemini Dño	169	146 Laudate Dominum	426, 552
118 Beati immaculati	170	147 Lauda Ierusalem	555
119 Ad Dominum	195, 398	148 Laudate Dominum	249, 568
120 Levavi oculos meos	196, 399	149 Cantate Domino	569
		150 Laudate Dominum in sanctis eius	240, 569

IV - INDEX PSALMORUM ALPHABETICUS

119	Ad Dominum	195, 398	66	Deus misereatur	263, 378, 554
24	Ad te, Domine	220	45	Deus noster refug.	426, 560
28	Afferte Domino	24, 330, 425	78	Deus, venerunt	561
118	Beati immaculati	170	114	Dilexi, quoniam	194
127	Beati omnes	259, 261, 266, 297	140	Dirigatur, Domine	325
31	Beati quorum	131	7	Domine, Deus meus	213
40	Beatus qui intellegit	229	8	Domine, Dominus	23, 350
103	Benedic, anima mea, Domino:	Domine, Deus	142	Domine, exaudi orationem meam: auribus	135
102	Benedic, anima mea, Domino:	et omnia	101	Domine, exaudi orationem meam: et clamor	134
84	Benedixisti, Domine	567	6	Domine, ne in furore ...	
95	Cantate Domino ...	438		Miserere	131, 212, 365
	novum: cantate	566	37	Domine, ne in furore ...	
149	Cantate Domino ...	novum: laus eius		Quoniam	132
		569	3	Domine, quid	601
137	Confitebor tibi	198	23	Domini est terra	247, 264
117	Confitemini Dño	169	26	Dominus illuminatio	221
15	Conserua me, Domine	146	22	Dominus regit me	219, 276
129	De profundis	135, 179, 197, 242,	96	Dominus regnavit	421
		379	132	Ecce, quam bonum	467
62	Deus, Deus meus	237	19	Exaudiat te Dominus	148
21	Deus, Deus meus respice	599	39	Exspectans expectavi	227
69	Deus, in adiutorium	118, 139, 378,	80	Exsultate Deo	566
		541	67	Exsurgat Deus	595
53	Deus, in nomine	377, 584	86	Fundamenta eius	395
			85	Inclina, Domine	149, 378